
• 

PREFEITURA DE 

,Eni coo 

TEJUÇUOCA 
am /mero Pultfro 1.no reulnj 

ATA COMPLEMENTAR 
DA COMISSÃO DE PREGÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.08.18.01 - PP - ADM 

Aos 10 de Novembro de 2021, às 14:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, estando 

presentes FRANCISCO DAVID MENDES PINTO, pregoeiro, juntamente com sua equipe de 

apoio, ANDERSON JOSÉ BRITO MOREIRA e ANTONIA LENILCE SILVA MARINHO, foi entregue 

ao pregoeiro pelo representante da empresa KILDARY MELO GOIS ME, inscrito no CNPJ sob o 

no 02.623.550/0001-92, o sr. Kennedy Rodrigues do Nascimento Cardoso, inscrito no CPF 

sob o no 041.483.913-74, CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS - CRF, com validade 

de 03/11/2021 a 02/12/2021, já devidamente juntada aos autos do processo licitatório de no 

2021.08.18.01 -PP - ADM (PREGÃO PRESENCIAL), que versa sobre CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO A 

INTERNET/INTRANET, COM REDE DE ACESSO EM FIBRA ÓPTICA NA ZONA URBANA E VIA 

RÁDIO NA ZONA RURAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO 

MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM 

ANEXO DO EDITAL, sanando assim sua pendência. 

TEJUÇUOCA - CE, 10 de Novembro de 2020. 

44 4434m-,6‘' RANCISCO DAVID MENDES PINTO 
Pregoeiro 

ANDERSON' CBRITO MOREIRA Apoio 
2p43. 0-LerIL-JÉi-471-LtAgem-P---ONIA LENILCE ILVA MA INHO Apoio 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 - Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5 

www.teiuçuoca.ce.gov



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
thn 04,6, tzmouo p'ict tn41195 

JUNTADA DE CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS - CRF 

Junto aos autos do Presente Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 

N2 2021.08.18.01 —PP — ADM, que versa sobre CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET/INTRANET, COM REDE DE 

ACESSO EM FIBRA ÓPTICA NA ZONA URBANA E VIA RÁDIO NA ZONA RURAL, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE INTERESSE DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO 
FGTS - CRF . 

Tejuçuoca, 10 de Novembro de 2021 

441.1.1lA) Á. kW/ PA" 
Francisco David Mendes Pinto 

Pregoeiro do Município de Tejuçuoca 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce,gov 

- 



03/11/2021 15:09 Consulta Regularidade do Empregador 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 02.623.550/0001-92 

Razão SOCial:KILDARY MELO GOIS ME 

Endereço: AV GOMES DA SILVA 270 A / CENTRO / APUIARES / CE / 62630-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:03/11/2021 a 02/12/2021 

Certificação Número: 2021110315091262549692 

Informação obtida em 03/11/2021 15:09:15 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br 

1,‘ t.IENTE 
("<4' 

gó% 
Fs. 

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 111 


